
Zarządzenie Nr 717/OW/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia13 marca 2008r. 

 
 

w sprawie wskazania Publicznego Przedszkola Nr 7 w Kędzierzynie-Koźlu jako 
placówki naliczającej odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na Panią 

Halinę Kordas – nauczycielkę emerytkę ze zlikwidowanego Publicznego Przedszkola  
Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 

Na podstawie art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 roku Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Wskazuję Publiczne Przedszkole Nr 7 w Kędzierzynie-Koźlu jako placówkę naliczającą   
       odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na Panią Halinę Kordas –    
       nauczycielkę emerytkę zlikwidowanego Publicznego Przedszkola Nr 3 w Kędzierzynie- 
       Koźlu. 
 
§ 2. Zobowiązuję dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 w Kędzierzynie-Koźlu do ujęcia 
       w regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Pani Haliny Kordas jako 
       osoby  uprawnionej do korzystania ze świadczeń zakładowego funduszu świadczeń  
       socjalnych Publicznego Przedszkola Nr 7 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 7 
        w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Z-ca Kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 


